
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia Romagna

ISTITUTO COMPRENSIVO di MONTEFIORINO
Via Rocca, 3 - Montefiorino (MO) Tel 0536.965169

Sito web: www.icmontefiorino.edu.it C.F.: 93022290360
e-mail: moic811003@istruzione.it - PEC: moic811003@pec.istruzione.it

Al Sito web dell’Istituto
All’Albo

Ai Componenti di Commissione

DETERMINA DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Avviso selezione Medico Competente 2023/26

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. 129/2018;

VISTO il D.Lvo 165/2001;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275;

VISTO la Legge n. 133/2008 art.46;

VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2024;

VISTO il regolamento per l’attività negoziale;

VISTA la determina di nomina commissione giudicatrice prot. 1232 del 07/02/2024;

VISTO l’avviso di selezione di un professionista esterno per l’affidamento dell’incarico di

Medico Competente ai sensi della Legge n. 18/2018, prot.n. 657 del 22/01/2024;

VISTA la determina di nomina della commissione giudicatrice;

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 1279 del 08/02/2024

DECRETA

Articolo 1 - Valutazione

Vengono di seguito riportate le risultanze della valutazione delle candidature pervenute.

CANDIDATURE AMMESSE:

1. MONDUZZI GIORGIA

CANDIDATURE ESCLUSE:

1 BAGNACANI DANTE ESCLUSA

Mancanza Requisito: Specializzazione in Medicina del Lavoro o in Medicina preventiva dei

lavoratori o psicotecnica

Articolo 2 – Pubblicità

Il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito internet di questa Istituzione scolastica in

data odierna per la massima diffusione. Sono ammessi ricorsi entro e non oltre 3 giorni dalla

data di pubblicazione. Decorso tale termine, se non perverranno ricorsi, la presente

graduatoria diverrà definitiva.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Martina Guiducci

MOIC811003 - AJR2VK1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001280 - 08/02/2024 - I.5 - U

http://www.icmontefiorino.edu.it/
mailto:moic811003@istruzione.it
mailto:moic811003@pec.istruzione.it

		2024-02-08T09:15:38+0100
	MARTINA GUIDUCCI




